
UCHWAŁA Nr  81/1316/2019 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

z dnia 12 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podlaskiego na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2019 r., poz. 512 z późn. zm.1), art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2) oraz § 13 pkt 2 uchwały 
nr V/32/19 Sejmiku Województwa Podlaskiego z dnia 21 stycznia 2019  r. w sprawie uchwalenia 
budżetu województwa podlaskiego na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 1491 z późn. zm.3) 
uchwala się, co następuje: 

 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r. poz. 1815 

2
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 

3
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w: Dz. Urz. Woj. Podla. z 2019 r. poz. 2405, poz. 2671, poz. 2886, poz. 3293, poz. 3526, poz. 4516 



UZASADNIENIE  

    I.        Zmniejszenia dochodów i wydatków budżetu dokonano: 

 o kwotę 35.000 zł na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego nr FB-II.3111.675.2019.WM zmniejszono 
dotację celową za zadania bieżące z zakresu administracji rządowej w związku z powstałymi oszczędnościami w 
zakresie krajowych pasażerskich przewozów autobusowych. 

    II. Zmniejszenia i zwiększenia wydatków budżetu dokonano: 
 
Urząd Marszałkowski w Białymstoku 

 o kwotę 420.000 zł przesunięcie w zadaniu Pomoc Techniczna RPOWP na lata 2014-2020 (Rok 2019) 
wynika z potrzeby zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzeń dla pracowników Instytucji Zarządzającej 
Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 oraz zabezpieczenia 
środków na wyjazd zagraniczny dyrekcji IŻ RPOWP. 

 
Wojewódzki Urząd Pracy w Białymstoku 

 o kwotę 40.120 zł zmiana planu wydatków w ramach Działania 6.1 Pomoc Techniczna Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój oraz w ramach Działania 10.1 Pomoc Techniczna Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 wynika z konieczności dostosowania planu wydatków do zmian 
dokonanych we Wniosku o dofinansowanie projektu pomocy technicznej PO WER na lata 2019-2020 oraz oszczędności 
powstałych w wyniku zwolnień lekarskich. 

  
 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  81/1316/2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 12 listopada  2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 1: Planowane dochody 

  
   

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 z
 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

D
o

ch
. z

w
ią

za
n

e 
z 

re
al

iz
ac

ją
 z

ad
ań

 w
 

d
ro

d
ze

 u
m

ó
w

 lu
b

 p
o

ro
zu

m
ie

ń
 m

ię
d

zy
 

js
t 

600     Transport i łączność 116 425 745 -35 000 -35 000     116 390 745 

  60003   
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 

18 582 217 -35 000 -35 000     18 547 217 

    2210 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez samorząd 
województwa 

18 282 826 -35 000 -35 000     18 247 826 

Razem:   873 466 603 -35 000       873 431 603 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 81/1316/2019 
Zarządu Województwa Podlaskiego 

z dnia 12 listopada 2019 r. 
w sprawie zmian w budżecie na 2019 rok. 

Tabela 2: Planowane wydatki 

D
zi

ał
 

R
o

zd
zi

ał
 

§ Treść 
Przed           

zmianą 
Zmiana 

w tym 

Po                 
zmianie 

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 z

 

za
kr

es
u

 a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
 i 

in
n

yc
h

 

zl
ec

o
n

yc
h

 js
t 

o
d

rę
b

n
ym

i u
st

aw
am

i  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 

w
yk

o
n

yw
an

yc
h

 n
a 

m
o

cy
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 z
 

o
rg

an
am

i a
d

m
. r

zą
d

o
w

ej
  

W
yd

. z
w

ią
za

n
e 

z 
re

al
iz

ac
ją

 z
ad

ań
 w

 
d

ro
d

ze
 u

m
ó

w
 lu

b
 p

o
ro

zu
m

ie
ń

 m
ię

d
zy

 js
t 

600     Transport i łączność 614 331 495  -35 000  -35 000      614 296 495  

  60003   
Krajowe pasażerskie przewozy 
autobusowe 

21 339 395  -35 000  -35 000      21 304 395  

    2630 

Dotacja przedmiotowa z 
budżetu dla jednostek 
niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

18 282 826  -35 000  -35 000      18 247 826  

750     Administracja publiczna 82 155 837  0        82 155 837  

  75018   Urzędy marszałkowskie 69 723 792  0        69 723 792  

    4018 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

14 756 691  291 277        15 047 968  

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 604 122  51 401        2 655 523  

    4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

2 724 551  50 079        2 774 630  

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

480 799  8 838        489 637  

    4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

388 403  7 144        395 547  

    4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

68 546  1 261        69 807  

    4228 Zakup środków żywności 20 400  -8 500        11 900  
    4229 Zakup środków żywności 3 600  -1 500        2 100  
    4308 Zakup usług pozostałych 1 259 095  -170 000        1 089 095  
    4309 Zakup usług pozostałych 221 856  -30 000        191 856  

    4388 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

18 700  -8 500        10 200  

    4389 
Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia 

3 300  -1 500        1 800  

    4398 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

833 000  -170 000        663 000  

    4399 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

147 000  -30 000        117 000  



    4428 Podróże służbowe zagraniczne 25 670  8 500        34 170  

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 4 530  1 500        6 030  

853     
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

18 124 345  0        18 124 345  

  85332   Wojewódzkie urzędy pracy 13 481 047  0        13 481 047  

    3028 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

846  -846        0  

    3029 
Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 

154  -154        0  

    4018 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

4 110 624  18 847        4 129 471  

    4019 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

738 821  3 373        742 194  

    4118 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

748 067  -5 987        742 080  

    4119 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

134 445  -1 077        133 368  

    4128 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

105 578  -12 860        92 718  

    4129 

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

18 970  -2 296        16 674  

    4178 Wynagrodzenia bezosobowe 6 531  -1 445        5 086  
    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 169  -255        914  

    4218 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

25 076  13 490        38 566  

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 524  2 410        6 934  

    4228 Zakup środków żywności 1 693  -1 185        508  
    4229 Zakup środków żywności 307  -215        92  
    4308 Zakup usług pozostałych 106 267  1 704        107 971  
    4309 Zakup usług pozostałych 19 260  296        19 556  

    4428 Podróże służbowe zagraniczne 1 693  -843        850  

    4429 Podróże służbowe zagraniczne 307  -157        150  

    4708 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

88 534  -10 875        77 659  

    4709 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

15 916  -1 925        13 991  

Razem:   1 012 589 863  -35 000        1 012 554 863  

 


